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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41507079F

2. Data e Regjistrimit 07/03/2024
3. Emri i Subjektit Profilsan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga.Shyqyri Ishmi,vila 21/1, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem, industriale, lende te para e materiale kryesore, 
materiale ndertimi, profile hekuri, alumini dhe materiale 
baze, si qelqi e artikuj tregetimi. • Sherbime te ndryshme 
si komisioner • Prodhim alumini, dyer, dritare, vetrata 
etj. • Prodhime metalike, dyer, dritare, vetrata etj. •

Sherbime imobiliare, shit/blerje pasurive te 
patundshme, shtepi, magazine, dyqane, vila, kapanone, 
ndertesa, toka, troje, pyje, obligacione, e te tjera si keto letra 
me vlere • Ndertime, objekteve civile e industrial, 
ndertim rruge, kanalizime, tunele, ura dhe mbikalime betoni, 
metalike, druri, ndertime ujesjelles, gazsjelles, dhe te 
pajisjeve nenpresion, ndertime shumekateshe me beton, 
konstruksione metalike, dru, ndertime te tjera, shpime pusi 
dhe punime nen toke, punime gjeologjike, etj. • Import - 
Eksport, prodhim, furnizim, montim dhe tregetim i fabrikave 
ushqimore. Te linjave te perpunimit ushqimor sic jane: Linja 
te perpunimit te mishit, Linja te perpunimit te qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij, Linja te prodhimit te vezeve, pulari 
komplekse te ketij lloji, Linja te konservimit te perimeve dhe 
produketeve te tjera ushqimore. • Import - eksport, 
prodhim, furnizim dhe montim, tregetim i linjave te 
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amballazhimit te prodhimeve ushqimore. • Import - 
Eksport, prodhim furnizim, montim dhe tregetim i serave 
dellore per prodhimin e ortikultures ose pemtarise, 2 dhe 
atyre me ngrohje, te sistemeve automatike te ushqimit dhe 
vaditjes. • Import - eksport, prodhim, furnizim, montim 
dhe tregetim i serave hidroponike, perfshire trajnimin, 
kualifikimin dhe shfrytezimin e tyre.  • Import - 
eksport, prodhim, furnizim, montim dhe tregetimi i stallave 
te mbareshtimit te mishit dhe prodhimit te qumeshtit.  •

Import - eksport te materialeve per ujesjellesa, 
prodhim, furnizim, montim dhe tregetimi i rrjeteve te 
ujesjellsave, te rrjeteve te disiplinimit te ujrave te bardha dhe 
te zeza.  • Projektim dhe zbatim i ndertimeve metalike. •

Import - eksport i makinerive metalperpunuese te 
ndryshme.  • Import - eksport i artikujve te ndryshem.  •

Import - eksport te linjave te mbrojtjes kundra zjarrit. 
-Import - eksport, prodhim, furnizim dhe montim i linjave te 
ventilimit, aspirimit dhe kondicionimit. 
Mukades Sanxhaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2024                Deri: 05/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MukadesSanxhaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Profilsan
E-Mail: dezisanxhaku1@gmail.com  
Telefon: 0684060060  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-261243-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7654708-9675-4383-AE26-233968F558FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94548AF-0F31-4FFA-AE01-246DB633B8C2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263819-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.03.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("PROFILSAN -R.E")          u be            ("Profilsan")         
Emri Tregtar ishte            ("PROFILSAN -R.E")          u be            ("Profilsan")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03FE413-EC98-4B46-9D8D-026F299E1E2A

